令和６年３月

お客さま各位

芝信用金庫

「窓口休業時間」終了のお知らせ

 当金庫では、新型コロナウイルス感染症防止と金融サービス維持のため、全ての店舗にお

いて「窓口休業時間」を設定しておりましたが、令和６年３月２９日（金）をもって終了し、

下記の通り通常営業を再開いたします。

 「窓口休業時間」実施期間中につきましては、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上

げます。

 当金庫は、今後もお客さまの健康と安全を最優先に、感染症等拡大防止と金融サービスの

維持に取り組んでまいります。

記

１．通常営業再開日

   令和６年４月１日（月）

２．対象店舗

  下記「預金特化型店舗」を除く全店舗

＜ 預 金 特 化 型 店 舗 ＞

【大田区】新蒲田支店 田園調布支店 仲池上支店 矢 口 支 店

御岳山支店 蓮 沼 支 店 鵜の木支店

【川崎市】溝ノ口支店

【横浜市】荏 田 支 店

以 上

令和６年３月２９日（金）まで

平日

９：００～１１：３０

１１：３０～１２：３０（窓口休業）

１２：３０～１５：００

令和６年４月１日（月）以降

平日

９：００～１５：００